ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 56
с. Кафтанчиково
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 июня 2017 года

№ 307
с. Кафтанчиково

Об утверждении списков граждан,

признанных нуждающимися в древесине

 для собственных нужд
На основании Закона Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 года «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», Закона Томской области №78-ОЗ от 12.05.2010 года «О внесении изменений в Закон Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 года «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», закона Томской области о внесении изменений в закон Томской области от 29.11.2012 года «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в древесине для собственных нужд (приложение №1).

2. Заместителю Главы администрации В.В. Мамонтовой до 10 июня 2017 года предоставить сведения на электронный адрес по e-mail – fedulova@tomsk.gov.ru и в бумажном варианте в Департамент лесного хозяйства Томской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Заречного сельского поселения и на официальном сайте Заречного сельского поселения.
4.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Заречного

сельского поселения                                                                                    А.В. Кочетков

Мамонтова В.В.
961-200______
 «20» июня 2017 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1